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19. årgang B LÅ B O (J 1952

III ni. a.
Klassen med de gode menneskelige 
egenskaber, men komplet blottet 
for faglig viden. Følgende er ud
arbejdet af klassens ad hoc-udvalg 
uden om sikkerhedsrådet.

1. Jørgen - Chri - Christensen: Engang 
baby altid baby. „Hold kæft, Kure." Rid
ser Henriksens mahogni. „Det er altid 
mig, fru Lakjér," og det er det også. Da 
hans far er brandmand, gyder han olie 
på ilden, når klassen diskuterer. Ynd
lingssang: Der var engang, da jeg var 
meget mindre!

2. Finn - øh, lad os se engang - Hansen: 
Fyrer op under Lakjér. Elsker at bryde 
sine principer. Man kan sige meget slemt 
om Finn, men een fordel har han: han 
hvisker s'gu ikke til naboerne. Har en
gang fået håret i klemme i tangenterne. 
Motto: der må være et punktum. Fremtid: 
store knive og små piger.

3. Mogens Hansen: Tarzans søn smider 
om sig med normallodder i Paris og penge 
i København. Lider af kronisk låkerol- 
forgiftning. Når 2-forestillingen i Palla
dium (foretrækker Chaplin frem for Hen
riksen). Fremtid: svævende.

4. Niels Jørgen Hertzum: Hvad han 
ikke har i hovedet, har han måske i ta
sken. Har forøvrigt ikke fået ny taske i 
mange år. Grosserer i fysikrapporter og 
lægeattester. Forfalder til kvindelige 
sysler. Kommer sent, men går til gen
gæld tidligt, særlig mandag og lørdag. 
Fremtid: krukkemaler.

5. Grethe Neergård Jacobsen (lille 
myr): „Nu skal vi have lidt sjov med dig, 
Jacob." En lille og vågen er bedre end 
en stor og doven, jfr. Vedel. Motto: lidt 
men godt.

6. Annelise Kure Jensen: Ivrig kvinde
sagsforkæmper. Når matriakatet er gen
nemført, vil hun give grønlænderbørnene 
jordbær. Har en tankegang lige så pinlig

(ren) som Moses' franskbog. Tager sig 
beskyttende af klassens kønne planter. 
Sidder med bly, nedslagne øjne i historie
timerne. Ønskedrøm: generalsekrætøs i 
F. N.

7. Else Cederval Jensen (Miss Vanløse): 
My special own. Avler får. Resultat af 
fysikundervisningen: Enten er folk lige 
store, eller også er de i jævn retliniet 
bevægelse. Optræder som den fjerde 
gratie ved tavlen. Har et vist frisprog. 
„Hold kæft, Carl V." Motto: jeg er skam 
meget værre.

8. Kjeld Larsen (den lethensvømmende): 
„Kom nu lidt elegant, Larsen." Yndlings- 
ligning: Kdt = d (’/a mv2). Maveorganist. 
Yndlingsbeskæftigelse: ro i årevis. Motto: 
den, der tier, sammentygger.

9. Jørgen - S.O.S. - Nielsen: Har en 
„søster" på Aurehøj (nr. 13). Læser fransk 
mellem linierne. Er bedre kemilærer end 
originalen. Motto: hellede een på gulvet 
end to i køjen. Den, der synder, sover 
ikke. Fremtid: stud, sherif.

10. Ina Ibané Kastagnet (f. Petersen): 
Klassens tredie flittig-lise. Er du i form i 
dag, Ina? Ina, du er jo åndelig nusset. 
I fransktimerne skal vi så gå videre. 
Motto: jeg har skam læst.

11. Anna-Sofie - lille frue - Rafn: Er 
tilhænger af fire-dages „arbejds"-ugen. 
Nænner aldrig at gå fra husmoderens tre 
minutter. Kommer ikke til kemitimerne, 
da hun ikke mener at få udbytte af dem, 
har uvivlsomt ret. Motto efter skolereg
ningen: jeg burde ha' været sproglig. El
sker ekstrahjælp. Det var skudår i år. 
Fremtid: de værste.

12. Erik Riidinger: Det hænder, at læ
reren får ret, når Rud er oppe. Bander 
næsten aldrig. Hvor satan er min mælke
flaske? Fornylig faldt han for to brune 
øjne og forvred foden. Nasser med alt på 
alle. Skriver s'esser bagfra og spiser kiks 
med hjørnetænderne. Klør sig i baglom
men, når han er oppe, måske på grund 
af de penge, han skylder væk.
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13. Grelhe (stakkels-stakkels) Schübe
ler: Klassens eneste idrætskvinde, siger 
ganske vist ikke meget. Motto: i skole, i 
fred — barmhjerighed. Fremtid: bækken
svinger.

14. Peter Frank - i søen sprang - Vedel: 
Ser alt, ved alt, kan alt, sætter sig på 
alt, æder alt, kortslutter alt, synger alt. 
Henriksens brækkede højre hånd. Motto: 
den, der sover, synder ikke. Fremtid: 
cand. Phfut.

15. Jørgen Ulrik Vedel-Heinen (ung
dom): Skyder måske rigtig tredie gang. 
Disciplinens nidkære vogter. Brøndum 
Laursens plageånd og omvendt. Hvorfor 
kommer han aldrig for sent mere? Menes 
at ha' fået cyklen lappet. Motto: ja, s’gu. 
Fremtid: vil dyrke træer og andre kønne 
planter.

16. Carl Erik Wegener: Et Ebbe Rode
hoved og noget af en klovn. Kontinuert 
succesrolle: den unge Wegeners lidelser. 
Matematikens forkæmper i fransktimerne. 
Ses tit med stor hat, små drenge og lille 
pakke. Fremtid: D'Artagnan.

17. Stig Georg Lorentz Windeløv (Tar
zan): Armstrongs overmand. Fisker ande
steg og låner også sine fiskegrejer ud til 
andre i håb om at få noget på krogen. 
Danser efter sigende som en ærkeengel. 
Motto: ingen biologi uden bukser. Futu
rum: stud, tromp.

III s. a.
18. Birgit Steen Andersen: Klassens 

perpetuum mobile. Forlæns opsving i hul 
nr. 20. Guuudd!!! Det er løgn! (ja, gu' er 
det så). Mødte d. 20.-1. uden hold i ryg
gen. Tag hensyn til andres tæer!!!!!! — 
Guudd, har du vasket hår??! Fremtid: 
rumpegnider.

19. Vivi Lundegaard Andersen: Vivis 
dag: 8—8,05 almindelig påklædning un
der gaben. 9,00 chokolademad. 9—10,45 
formiddagslur (af og til under lærernes 
forstyrrelser). 10,45—11,10 madrester og 
cigaretter. — Middagssøvn oven på an
strengelserne. — Vågner op til dåd 5 mi
nutter i 2. Fremtid: militær hemmelighed.

20. Else-Margrethe Balling: Prins 
Valiant. Forhenværende leder af Balling- 
holdet. Bang: du bli'r s'gu mer’ og mer' 
middelalderlig. Rolfs „Eimer“ til opsam
ling af ostemad'er. Findes i 3 udgaver. 
Fremtid: stud, polit. (Måske endnu flere 
udgaver.)

21. Per Bøgh: Tilhænger af Platon. Vog
ter nidkært over klassens dyd. Rak
ker stærkt ned på klassens piger, 
„men du er selvfølgelig en undtagelse". 
Traktorsko. Fritid: hønseavl og kusiner. 
Fremtid: luksusrejsende i jura. (Går i 
seng med hønsene.)

22. Mette Cruse: Den fuldkomne suf
fløse. Der er kun een gud, Allah, og ...!!!

Nydende medlem af „Treædigheden". 
Fremtoningspræg: sandfarvet. Har een 
gang optrådt med ny frisure (georgiansk 
inspireret). Fremtid: muuuuuligvis medi
cin.

23. Thora Ruth Emborg: Tut. Udsvinger 
sine lillieben til benefice for Luf. Det er 
bare med at smide skoene. Friserer sig 
med hesterive til fornøjelse for hele sko
lens lektor, der assisterer med børste. 
Fremtid: korrespondent.

24. Nina Fabricius: Kone, kommer du 
snart?! (vræles af Høne). Ejer kun een 
tone i livet, og den sidder hun på. Und
skylder med glæde Lufs ubeherskede op
træden (ah!). Plejer omgang med sneg
lene. Evindelig valfart til forreste pult. 
Deltog muligvis i gymnastik een gang i 
II g. Fremtid: samfundshjælperske.

25. Bodil - Galathea - Feddersen: Så 
letter vi anker. Gjorde klassen „jord
slået" ved sin sejr over den tyrkiske 
armada i London. Splejser altid baby
trøjer. Kæntrede forgangen år i strædet 
ved Dahlén. Smasker aldrig egne beskøj- 
ter. Vil læse til hospitalsskib.

26. Kate Hannover: Her kommer Jens 
med fanen. Har også en fast garde på 
skolen. Førstehjælp: Per. Deltager i latin
timerne, når Pers helbred tillader det. 
Would you mind talkingll! Juleønske: 
fremmedordbog og pletrensemiddel. Kom
manderer kærligt med hr. Saxtorph. Vir
ker distraherende på sine omgivelser. 
Livsvarig lægeattest. Vil gerne være bog
forlægger.

27. Annette Jensen (Høne): Lufs lille 
dig. The great television-star. Indrettede 
luksushotel i katederet i I g., aircondition 
gennem blækhuset. Specialist i naturlyde 
og ballet. Createuse af mammelukker med 
sløjfer under knæene. Burde efter Sax- 
torphs mening kunne Johs. V. Jensens 
værker udenad. Har skiftet fra heste
rumpe via skakrumpe til anderumpe. 
Fremtid: zoolog.

28. Hanne Larsen (Rrrrrrr! Øl-Hanne): 
Man må s'gu ikke bande, det lyder ad 
helvede til. Chokerede i England klassen 
med sit kæmpeforråd af vovede historier. 
Låner digre værker om kromosompar af 
Luf. Får udløsning for en „sentiment in- 
terieur", når hun kløs på ryggen. Frem
tid: rrrrrrrr!

29. Ole Lauritzen (med t og z i enden): 
Fremtoningspræg: stråtækt og åbent an
sigt. — Foregiver blindtarmsbetændelse 
p. g. a. sygeplejeelever. Udbytte af talrige 
rejser: blødende hjerte og nok en side i 
pin-up-albummet. Super-contra-contrær. 
Vil gerne være det mystiske X og fører 
derfor offentligt hemmelig dagbog. Øver 
sig på Strøget i .......... „rijæng". Fortid, 
fritid og fremtid: Vand i håret og bølger 
i knæene.
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30. Hanne Levy: Er glad for, at Colum
bus opdagede Amerika. Har fået prøve
kollektion af studenterkjoler fra onkel 
Sam. Stritter håret, så klip det, så stritter 
det endnu mere. Benytter sig af television 
under stileskrivning. Napoleon hænger 
lunt i svinget. Stop for blink!! Fremtid: 
korrespondt.

31. Lula - An(d) - Nelson: Har sørens 
flotte ben, som hun bader i springvandet 
på Trafalgar Square. Guuud, det er fryg
teligt!! Lange strømper med elevator og 
sivsko med selvstarter. Har kendskab til 
kys(t)bevogtningen af Møen. Alle oplys
ninger fås om bagbord. Hvad Lula ikke 
har i hovedet, har hun i armene. Fremtid: 
gammeljomfru!!! Farvel!!!!!!.

32. Grethe Petersen: Frisure inspireret 
af græsk keramikindustri. Kæbegalop. Ka' 
du låne mig en 10-øre? Spidser blyanter 
med neglene. Modecritiseuse et createuse. 
Sender lærerne vaklende til fremmedord
bogen. Kan vende sort til hvidt: „Det 
mente jeg naturligvis også." Fremtid: 
modeshop med Olegarkisk styre.

33. Sonja Riimenapp: Lufs „lille blide" 
Bentzzzin. Leder af myf-organisationen. 
Kan muligvis være i sin brune nederdel 
eller ej. Giver velvilligst Bang undervis
ning i engelsk. Oppe over skyerne er 
himlen altid blå. Ernærer sig ved baby
sitning, strikning og roelugning. Engle
agtigt udseende, men i besiddelse af vul
kanske eruptioner. Fremtid: cand mager.

34. Rolf Carl Richard Kai Stender: Ffilfe 
schrie mein Pate! Aber Hermann doch! 
Ka' du låne ma' en s'rat? Schludder!!!!!! 
Tod und Kreide! Indehaver af klassens 
mest uslukkelige latter. Tilhænger af 
klæbe-(pa)-pier. Øhh! hvor var det nu, vi 
kom til? (Ikke spor forvirret.) Muham- 
meds ekko. Karoline er bange for busse- 
mænd. Av for ti små nedsaltede, beskidte 
niggerunger da osse!!!!!! Fremtid: flere 
klæbestrimler!

35. Lis Rhymer Sørensen: Kan ikke del
tage i gymnastik, da hun som oftest er 
overanstrengt af slagsmål med Rolf. 
Oversætter fransk på „Café Idyllen". 
Lufs cykelveninde. Håbet er lysegrønt!! 
Tilbeder af Jørgen Reenberg. Altid ude 
at svømme!!! Efter Rolfs udsagn læbestift 
med hindbærsmag —! Fremtid: når du 
strammer garnet, kvæler du jo barnet.

36. Vibeke Vogt: Bangs lille siameser
kat. Trådløs forbindelse med Grønland. 
Reparerer hunde i sin fritid. Extratysk 
hos hr. Rumpp. Har ansat Vivi som 
gloriepudser i latintimerne. „Shanghai"et 
af Storr-Hansen til frivillig solosang ved 
skoleballet. Fremtid: socialrådgiver via 
bækkensvingerske.

37. Jytte Vøhtz (Jutte): Fremtonings
præg: ternet. Elsker rosenbrød. Skriver 
konstant. Klukker mindeligt bag åkan- 
derne. Så hold da mund, Bibi, jeg vil 
selv. Starter hver dag sin afmagringskur 
hos „Minki". Smarte hårreflekser. Frem
tid: svælgfisker, ude efter kroner.

III ni. b.
Fra de vises rum.

38. Jørgen Siggård Andersen (Fernan- 
do): Hvad er jeg uden tøj. X-ellerer i 
småtskårne slips og stille øller — øh — 
øh —. Har optrådt som agent i levret 
blod. Sprit-wort: det kan jo faktisk even
tuelt godt være — øh — øh — åhrr, sikke 
noget skidt og sige. Fremtid: noget med 
læge i hvert fald helst —.

39. Tom Andersen (Tom dåne): Goddag, 
piger og drenge, her er klassens flamme, 
„des pudeis kern, das also war". Vågner 
efter tredie time — opdager hvor han er 
— forsvinder derefter forfærdet. Fremtid: 
ja, det kan I tro.

40. Max Andersson: Er på grund af 
overhængende brandfare trådt ind i det 
cinile brandværn. Fortid blandt eskimøer, 
lider derfor af ischias. Klassens eneste 
gentlero.and. Fremtid: polyp stud i hæren.

41. Kay Arntzen (Bandit-Kay): Føler sig 
ofte højt hævet over klassen. Fra pålide
lig kilde erfares det, at han i flere år har 
plejet omgang med ukendt kvinde i 
Stege. Klassens mælkedreng. Fremtid: søg 
ham på sagførerhvilehjemmet, Vridsløse- 
lille.

42. Jørgen Eilert Bechmann (Cirkus- 
Eilert): Blå søm og skruer på hjernen. 
Har indtil videre kørt skolevogn i to år. 
Er efter talrige forsøg gået aktivt ind for 
amerikansk kold-permanent. I fritiden 
tørvevender på Eremitagen. — Fremtid: 
blandt blå søm og skruer på læreanstal
ten.

KGL. HOFLEVERANDØR ØSTERGADE 26
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43. John Bestie (også Christobal): Har 
løbende sysler i realklassen, men er nu 
nået Weiss ende. Er vist een gang set på 
skolen kl. 8. Dårlig — værre — Bestie. 
Fremtid: på hospital, iøvrigt tilbage til 
naturen.

44. Hanne Engelstoft: Smides ud med 
thjuhh af Bang. Går dog ofte frivillig. 
Har vist temperament — er dog noget 
lavmælt. Snerrer ofte ad-junkterne. Frem
tid: pilletriller i mødrehjælpen.

45. Klaus Fleischer: Så I skyggen? Gled 
igennem risten på Vesterbro. Ideal: Mr. 
Belvedere. Spiser altid grundet konstant 
og indtrængende bøn fra bændelorm. 
Holder derfor den slanke streg. Fremtid: 
åhrr, så lidt som muligt.

46. Ole Hansen (Skvaldringen): Før 
gummiface, nu blomster-Hansen. Er i be
siddelse af gamine hundeøjne. Excellerer 
i skabrøs abracadabra. Motto: ecce ego. 
Guldmedalje og flere ærespræmier. Frem
tid: glorværdig og meget blomstrende.

47. Vagn Jacobsen: Søger på alle må
der at opnå venskabeligt forhold til lære- 
kolegiet, har derfor prøvet alt, bl. a. 
nylonstrømper. Bidt af en gal snorregen- 
giver, fisker derfor forgæves i I s. Inde
haver af et stk. halsklud. Fremtid: alt 
forefaldende.

48. Finn Jeppesen (klassens bersærk): 
Fornyer med passende intervaller skolens 
inventar, dog først efter at have destru
eret dette. Wer soli dies' bezahlen? Har 
stabiliseret sin økonomi væsentligt efter 
oprettelsen af musæk-koncærtiet. Frem
tid: erotolog (læge).

49. Ole Kjeldsen (smukke Kjeldsen): 
Lider af spids-syge. Kan man ikke nøjes 
med seks timers søvn, må man tage nat
ten til hjælp. Prøver forgæves at højne 
lærernes vid (har opnået særlige resul
tater med Preven fra Viborg). Motto: sjø 
panks kø bhjær æh boung. Fremtid: not 
yet jet.

50. Bente Larsen: Har en ilter hårfarve 
og kæmper derfor som en mor for klas
sens frihed. Bidt på krogen hos en sten
fisker, virker derfor ret udvandet. Fast 
gæst hos Bang fra 2—3, har defor op
nået rabat hos denne. Fremtid: hos Galla 
Jessen.

51. Mogens Lerche-Thomsen: Har i 
hvert fald fra fødselen fået et par ører 
ud af det. Sammenlignes af mange (efter 
eget udsagn uden grund) med fede-Fridt- 
jof. Meninger: som læreren — — og 
Trier (se denne). Motto: vi har det s’gu 
meget godt. Fremtid: medicinmand på 
top-land.

52. Steen Ludvigsen (Lådvi): Har vakt 
Billens vrede ved sin bajadsagtige op

træden. Der er en hage ved alting------- 
selv Ludvigsen. Klassens sailordreng, har 
vist lethensvømmende interesser i I g. 
Motto: i dag må vi s’gu ha’ noget fest. 
Fremtid i en hængekøje i cirkus marinen.

53. Kirsten Møller: Optræder som kon
stant fnisende midtpunkt. Lider af syge
lig trang til at sige sandheder, blev der
for excluderet fra en sangtime. Virker 
ofte ret tilsløret. Fremtid: det borende Z.

54. Jytte Klenz Nielsen: Goddag, mit 
navn er frk. Nielsen, men De må gerne 
kalde mig Jytte. Specialist i den alm. til
trækning. Kun en dag, et øjeblik ad gan
gen. Dæknavn: den lille pige med risene. 
Fremtid: på laboratorie.

55. Poul-Erik Ramsby (onkel Farauk): 
Jeg har en stor bil med cedertræsdøre 
og 6-hjul. Chef for Gentofte-ramlerne, er 
med disse i stand til på kort tid at øde
lægge folks trommehinder. Ideal: fats 
rambhlert. Leder forgæves efter fingeren 
i næsen. Fremtid: stud dir.

56. Erik Schødt (Tremme-Erik): Blev 
grundet politiet nødt til at trække knal
lerten. Fritid: mat (skak). Har visse ham
ster tendenser. Lider af ungdomssløvsind 
et delirium tremens. Drøvdrikker: system 
knæk og bræk. Fremtid: det går så let 
over bølgenby (flyver).

57. Poul Stangerup: Pudser sko een 
gang om året, lige meget om de trænger 
el. ej. Forsøgte en tid at maskere sig ved 
enormt skæg. Spiller Stang godt (!?). Med 
sine enorme brøl (og udseende) overgår 
han selv de vildeste neanderthalere. 
Fremtid: fortsat drive det til noget.

58. Poul Søe (pydt): Lever på en stor 
fod (se denne). Spejderdreng. Befinder sig 
bedst i høj sø. Motto: jeg bærer mit hår, 
som jeg vil. Lader os alle istemme: Gør 
døren høj, mal porten rød. Fremtid: sø
læge.

59. Jesper Trier: Deler gerne pige med 
Lerche. Finder dog sikkert snart en ny 
stjerne. Triers mageløse opdagelse: to 
linier skærer hinanden i samme punkt. 
Hvor er min pension? Motto: hvem har 
hugget min sodavand? Fremtid: himmel
stræbende.

60. Suzanne Wellendorff: Stritter håret, 
så klip det af. Er i den sidste tid blevet 
mere knaleristisk indstillet. Så vidt set 
højt udviklet. Er noget langbølgeblikket. 
Familiesang: Kom hjem, kom hjem, ohhh 
kom dog hjem. Fremtid: hamster-passer.

61. Birgit Westergård (eller B&W): Chef 
for hjemmeregnings-distribuerings-centra- 
len. Har dyrket joga i sin ungdom. Taler 
fransk som læreren — eller noget i den 
retning. Motto: hellere en time for tidligt 
end to for sent. Fremtid: bækkensvinger.
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III s. b.
Es irrt der mensch so lang er strebt. 
Her er død og onde nætter, her går 
månen aldrig ned. Skolen har ka
stet svin for perler.

62. Anny Alfsen: Lidt men — åh — 
hvor godt. Efter hendes sidekammerats 
(se C.C.C.) mening majet godt. Småhoster 
livligt mellem det lidt, hun siger. Spreder 
diabolsk blidhed fra et centralt sted i 
klassen.

63. Sonja Bendix: Er allerede nu i gang 
med at skrive sit livsværk: Et liv gen
oplevet i citater. Valgsprog: Kære Henry, 
har De set, har De hørt, har De læst, det 
har jeg nemlig. B. L.: Lighed skaber sym
pati (. . . 3/4 inch). En af de få overlevende 
fra halvfjerdserne omkring Brandes.

64. Britta Bendtsen: Har par-tut-kort til 
Hålsingborg-færgen. Har knyttet de inti
meste forbindelser med broderlandet hin- 
sidan. Natlige ønskedrømme: Weiben 
Lakjer wird stranguliert geworden. Lider 
af kronisk eksaltation i arme og ben. 
Fremtid: paragraf-jockey.

65. Claus Castenskiold: Af Guds nåde 
hans veltalenhed universalarvingen til et 
ypperligt herresæde. Mandlig teen-age. 
Kan ikke brilliere, før klassen er stille. 
Har fugleforstand. Man skal aldrig for
pligte sig ud over sine evner. Fremtid: 
århundredets yngste højesteretssagfører.

66. Vibeke Colding (Vibeker): Første 
halvdel af klassens eneste gymnasieelev. 
It tis inte grammars. Er talsmand for den 
mest uskrømtede livsbitterhed i fransk
timen. Fremtid: børn med brune øjne 
ingen hindring.

67. Lilian Fauerschou: Jeg har ondt i 
den øjet mit. Min hund er punkteret, så 
mit tog fra Tårbæk er forsinket. Hr. Sax- 
torphs rigt smykkede oldtidsfund. Tager 
jumpers på med skohorn. Medfører tre 
skolebøger i beauty-box. Yderligere kva- 
lificationer: har vundet tredie-præmie på 
hundeudstilling. Motto: har uheldigvis 
ikke læst længere. Fortid: cand. snyd. 
Fremtid: omflakkende.

68. Ulla Holm: Fodrappen Ulla, hende 
er der krummer i. Ekcsellerer i fritstå-
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ende øvelser i sangbar lyrik, Holm og 
synder. Klassens forsonende moment. Øj
nene er sjælens spejl. Har siden jul mødt 
med røde kinder og strålende øjne.

69. Else Margrethe Wohlers (bindestreg 
Jensen): Tak, vend dig om, du kej'er mig. 
Jeg er kun venlig, når jeg er nødt til det. 
Undskyld, jeg har fået et slagtilfælde. 
Har du ikke 15 øre, jeg må ha' en bolisch. 
Du er forøvrig god nok. Drenge, vil I 
høre en historie? Fremtid: den sømand 
han må lide.

70. Bonny Jørgensen: Den anden halv
del af klassens gymnasieelev. Å.nd er 
styrke. Bagvaskere siger, at Bonny den 
9.-11.-50 sagde noget selvstændigt. Er me
get asocial med hensyn til karakterer.

71. Torben Lenzberg (mr. Know all): 
Har af flere af lærerne fået tilbudt en 
sandkasse bag døren. „Hvor har De ret, 
fru Lakjer!" Ham, der trækker i snoren. 
Kan af og til se, at piger frembyder visse 
fordele. Fremtid: generaldirektør for A/S 
Svindell og Umbug.

72. Suzanne Neergård-Petersen: Klas
sens backfnis, huiiih! Stille flyder Sus. 
Solbrændt fortid, stille existenser, håb
løse slægter. Hvad ville De sige, hvis De 
skulle svare på Deres spørgsmål, hr. Bar- 
tholin? Fremtid: negerdronning i Sudan.

73. Amy Simony Petersen: Tilhører det 
slægtled, der snublede i starten. Jeg har 
ingen bøger med, har ikke sovet hjemme 
i nat. C'est la vie, c’est l’amour. Else, stik 
mig en ost og luk vinduet. Pige uden lige, 
men med mage, søger en lejlighed. Flere 
telefoner haves. Vil trods alt tage stu
dentereksamen under sit pigenavn. Frem
tid: uhyggelig lig fortid.

74. Torsten Trolle (Fyr, Eskilds ufrivil
lige storebror): Hvad man ikke har i ho
vedet, må man ha’ i benene, vil I se 
piger. Hele klassens lille elskovsbarn. 
Tilbringer søndagene i stålhjelm og mud
der til halsen (hjemmegeværner). Lider 
iøvrigt af sjælsblindhed og forstår ikke 
noget som helst, „for det er så årnsvajt 
svært". Motto: dav mæ dar, skatz. Frem
tid: stud art og specialist i koldt bor.

De gamle sko som ny De får, 
når De til Christiansen går. 
Om De skriver eller ringer, 
så henter vi og bringer.

BJØRNESKOMAGEREN,
Bavnegårdsvej 6 Telf. GE 886
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BOGHANDLERNE I GJENTOFTE KOMMUNE

OVOMÆLTINE
''^^^^^  ̂en kilde til kræfter

A. Aagaards Cigarhandel
Gentoftegade 33

Stort Udvalg i: 
Tobak — Cigarer — Cigaretter — Piber 

Pibereparationer udføres hurtigt!

Gentofte
BLOMSTER

Kirkepladsen Gentoftegade 26 

Tlf. GE 1144

Gjentofte KIOSK
Gjentoftegade 49 (Torvet) 
Aaben Søndag 6V2—13 
Tlf. GE 4253 — 4553

Gentofte 
CYKLEFORRETNING 

John H. Staugaard
*

Adolphsvej 63 (Hj. af Gentoftegade)
Tlf. GE 125

Gjentofte og Omegns Bank

udfører

Bankforretninger
af enhver Art

*

GENTOFTEGADE 50 . TLF. GE 100 & 185

FRISØRSALONEN 
COSMOPOLITE

Store Kongensgade 1

Palæ 248

Hjemmelavet Chokolade, Konfekture

MARIE SVENDSEN
Gentoftegade 26 * Tlf. GE 15 15

Skotøjsreparation
H. HENRIKSEN

Gentoftegade 94 (hjørnet af Violvej)
Tlf. Gentofte 1610

Christtreu’s Bogtrykkeri, København


